
Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: J. Ivanauskas, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Swissgear Sàrl (Baar, 
Švýcarsko) (zástupce: J. Hacke, advokát)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 20. září 2016 (věc R 2098/2015-5) týkajícímu se 
řízení o prohlášení neplatnosti mezi společnostmi Swissgear a Wenger.

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Společnost Wenger SA ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené Úřadem Evropské unie pro duševní 
vlastnictví (EUIPO) a společností Swissgear Sàrl.

(1) Úř. věst. C 38, 6.2.2017.

Rozsudek Tribunálu ze dne 23. ledna 2018 – avanti v. EUIPO (avanti)

(Věc T-250/17) (1)

„Ochranná známka Evropské unie — Přihláška obrazové ochranné známky Evropské unie avanti — 
Absolutní důvod pro zamítnutí — Nedostatek rozlišovací způsobilosti — Článek 7 odst. 1 písm. b) nařízení 

(ES) č. 207/2009 [nyní čl. 7 odst. 1 písm. b) nařízení (EU) 2017/1001]“

(2018/C 083/32)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: avanti GmbH (Hamburk, Německo) (zástupce: M. Bahmann, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: A. Schifko, zmocněnec)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 14. února 2017 (věc R 801/2016-5) týkajícímu se 
přihlášky obrazového označení avanti jako ochranné známky Evropské unie.

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnosti avanti GmbH se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 195, 19.6.2017.

5.3.2018 CS Úřední věstník Evropské unie C 83/21


